
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 24 21

26

2
6
13
17

22 3
7
13
20

24 4
9
15
20

25 5
10
16
21

26 Auszeit

15:13
26:26

Ende
13:24

B  TuS Königsdorf
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 4

28

╳

7
11
18

24 2
8
14
19

25 4
9
15
20

26 6
10
17
21

28
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:27

B  TuS Königsdorf
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 8

25

0
6
11
17

22 1
8
12
18

23 4
9
15
21

24 5
10
17
21

25
Auszeit

Ende
13:39 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
21 14 9 24

17

╳

4
9
14

1
5
11
15

2
7
12
16

3
8
13
17

Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

B  TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed vs. DJK Südwest Köln Mädchen A
Spiel 22 04.11.2023 13:00 Uhr

Ringschule
50226 Frechen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Königsdorf Mixed 5/8
4 vanPomeren, Özgür X
5 Barboucha, Anas X
7 Winkler, Paul X
8 Winkler, Anna X

10 Gelert, Feya X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK Südwest… 4/8
9 Erfurth, Tomma Lucie X

14 Gogolin, Milva X
21 Girgin, Ida X
24 Schneider, Ellen X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Clara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Königsdorf

Mixed
DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 28 1 24 26 0 0 2
0 0 1 25 2 12 17 0 0 1

3
0 0 2 53 36 43 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39

Sieger: TuS Blau-Weiß Königsdorf
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sati, Menekse 1
2 Feiter, Lina 2

Schr. Lindenbeck, Edda
Assist. Hahn, Emilia

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


