

Bezirksliga 2 U14

gemischt

(B) TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed vs. DJK Südwest Köln Mädchen (A) Spiel 22

04.11.2023 13:00 Uhr

Ringschule 50226 Frechen



	Aufschlagfolge				art :00	A	DJK S	üdwe	st	s		de :24	B	TuS K	önigs: ked	dorf	R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta			14	9	24	21				10	7	5	4				
I II	Spielernr.		r. <u> </u>							26							28	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstan	Spielstand Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 22 6 13 17	7		5 26 10 16 21			Auszeit 15:13 26:26		2 25 8 14 19	4 26 9 15 20	6 28 10 17 21			Auszeit	

S		art :27	B	TuS K Mix	önigs:	dorf	S	Ende 13:39		A	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
T	7	5	4	8				21	14	9	24			
<u> </u>							25							17
_														
2	0 22 6	8	4 24 9	5 (25) 10			Auszeit	X 4	1 5	2 7	3 8			Auszeit
	11 17	12 18	15 21	17 21				9 14	11 15	12 16	13 ①			11:17

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

B	TuS Königsdorf Mixed	5/8	A	DJK Südwest	4/8			
4	©vanPomeren, Ozgür	X	9	Erfurth, Tomma Lucie	Х			
5	Barboucha, Anas	Х	14	Gogolin, Milva	Х			
7	Winkler, Paul	Х	21	Girgin, Ida	Х			
8	Winkler, Anna	Х	24	© Schneider, Ellen	Х			
10	Gelert, Feya	Х	(A) Libero					
B	Libero	A) Offizielle						
B	Offizielle	T	Koch, Clara					

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	Satz	Spielstand								

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
B) Τι		Köni ixed	gsdorf	DJK Südwest (A)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α				
0	0	1	28	1	24	26	0	0	2				
0	0	1	25	2	12	17	0	0	1				
				3									
0	0	2	53		36	43	0	0	3				
S	tart	: 13	3:00	Ende:	13:39	Daı	ıer:	0:3	39				
Sie Miz	ege xed	r: 7 	uS E	Blau-W	eiß Köı	nigso	lor	f :	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sati, Menekse		1				
2	Feiter, Lina		2				
			Schr.	Lindenbeck, Edda			

Assist. Hahn, Emilia

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de